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                        New Classical – nowoczesny minimalizm i ponadczasowa klasyka

                        
                            Instynktownie dążymy do harmonii i porządku w naszym otoczeniu, aby zanurzyć się w nich jak w ciepłym, miękkim kokonie. Dzieje się tak również ze względu na fakt, że coraz częściej pracujemy zdalnie, spędzając więcej czasu we własnym mieszkaniu, wpatrzeni w ekran komputera. W migoczącej feerii elektronicznych barw tęsknimy za naturalnymi, ciepłymi odcieniami, które zapewnią nam równowagę i regenerację sił. 
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                                Private Paradise – piękne wnętrza w kolorach natury

                                
                                    Biofilia to trend, który opanował czasopisma i portale architektoniczne w ciągu ostatnich lat i z pewnością pozostanie w nich na dłużej. Doceniamy kontakt z naturą i jej pozytywny wpływ na naszą psychikę. Wiąże się to również ze świadomością naszej odpowiedzialności za stan środowiska naturalnego wobec przyszłych pokoleń. Postrzeganie budynków i ich wnętrz jako żywych organizmów nie jest niczym nowym.
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                                Moonlight Shadow – współczesny styl eklektyczny

                                
                                    Moonlight Shadow to współczesny styl eklektyczny. Nazwa zaczerpnięta z przeboju Mike’a Oldfielda z roku 1983 podkreśla tajemniczą paletę kolorystyczną tej kolekcji, obejmującą odcienie błękitu, szarości i połyskliwe barwy metaliczne. Twórcza fantazja pozwala łączyć style, które dotychczas były przeciwieństwem. Industrialny glamour? Czemu nie? Młode pokolenie szuka nowości na Instagramie, a zaczerpnięte stamtąd inspiracje swobodnie miksuje, nie przejmując się przyjętymi dotychczas konwencjami.
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                        Stay up to date with all inspirations, latest products, special offers andexpert tips
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How can we help you?


Talk to our experts and discover how to successfully arrange your interior spaces.













Helpline


801 500 801


(14) 681 11 11



Call rates according to your operator's tariff. The helpline is open Monday to Friday 8:00 a.m. to 4:00 p.m.
















E-shop


801 500 801



Call rates according to your operator's tariff. Lines are open Monday to Friday 7:00 a.m. to 3:00 p.m.
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